
 

 

 1 

Otrzymują: 
 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania (wszyscy) 

2. Wykonawcy,  którzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiającego  

3. A/a  
 

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego -  www.czarny-dunajec.pl 

 

 

 
  

  

  

Znak sprawy:  RB.271.6.2014    
  

Znak pisma: RB-16-37-p3/2014                                                         Czarny Dunajec 20.02.2014r.  

  

OOttrrzzyymmuujjąą::    wwgg  rroozzddzziieellnniikkaa  
 

Dotyczy: Przetarg Nr 6/2014 p.t.: Przebudowa istniejącej kotłowni olejowej na kotłownię  

                biomasową w budynku remizy OSP w miejscowości Czarny Dunajec. 

 

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego 

w dniach 17-18.02.2014 do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Przebudowa istniejącej kotłowni olejowej na kotłownię biomasową w budynku remizy OSP 

w miejscowości Czarny Dunajec, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Zapytanie nr 1 

W związku z niejasnością na rysunku nr 1 profil podłużny i poprzeczny przyłącza cieplnego, 

prosimy o wyjaśnienie jakie rury preizolowane należy zastosować PEX 2x80/160 prowadzone 

jedna obok drugiej w dwóch izolacjach czy stalowe np. 2x80/250 prowadzone w jednej izolacji? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z opisem w projekcie należy zastosować rury 2x80/160 PEX, tzn.  zastosować dwie osobne 

rury 80/160 (zasilanie i powrót prowadzone jedna obok drugiej) oraz dostosować do tego 

odpowiednie nakłady na roboty ziemne i odtworzeniowe nawierzchni. 
 

Zapytanie nr 2 

Mając na uwadze całkowite zapotrzebowanie mocy na ogrzewanie obiektu remizy OSP oraz 

budynku GOPS, uwzględniając również zastosowanie zbiorników akumulacyjnych zwracamy się z 

zapytaniem czy inwestor dopuszcza zastosowanie kotła opalanego biomasą o mocy 250 kW? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Projektant, po przeanalizowaniu założeń projektowych dotyczących mocy grzewczej przyjętego 

kotła na biomasę z uwzględnieniem wymaganego zapasu mocy grzewczej oraz przy zachowaniu 

zasady uczciwej konkurencji dostawców, stwierdził iż dopuszcza się zastosowanie kotła o 

minimalnej mocy 250kW. Pozostałe parametry w tym sprawność mają być o parametrach nie 

gorszych niż w dokumentacji projektowej. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w pozycji nr 25 i 91 przedmiaru robót ogólnobudowlanych, 

przyjmujących do wykonania wymianę istniejących okien na okna  z profili PCW w pomieszczeniu 

kotłowni oraz pomieszczeniu magazynowym, należy przyjąć wymianę istniejących okien na 

wypełnienie otworów okiennych pustakami szklanymi tzw. luksferami o klasie odporności 

ogniowej E30.  
 

                                 Z poważaniem: 

                                                                                                                               

Wójt Gminy 
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